〔様式３〕

文　　書　　番　　号
平成　　年　　月 　日

社会福祉法人　秋田県共同募金会　あて

団体名

会長名　　　　　　　　　　　　印
平成２９年度共同募金による助成事業完了報告書

次のとおり事業が完了しましたので報告します。

１　助成金額　　　　　　一金　　　　　　　　円也
２　事業完了年月日　　　平成　　年　　月　　日

３　事業実施内容

（１）助成事業明細（はねっと精算による報告）
（２）平成３０年度市町村共同募金委員会事業報告書

４　その他の添付資料

（１）助成金額（精算金額）が確認できる資料

※はねっと入力の基となる資料

例：決算書、委員会等の資料で助成団体と助成額が確認できるもの等

（２）公募事業による助成団体一覧（はねっと記載以外）
（３）助成事業に関する作成物、広報等